
3-комн. квартира 74.10 м

2

, 3/5 этаж

12 490 000 ₽

168,556 ₽/м

2

74.10 кв.м.

3 комнаты

3/5 этаж

Арт. 29572177

В ПРЯМОЙ ПРОДАЖЕ продаётся светлая 3 комнатная квартира в тихом районе с отличной доступностью

до метро. Общая площадь 74,1 кв.м площадь комнат 16.5+14.7+19.3 кв.м. Высота потолков - 3 м. Квартира

двухсторонняя, все окна выходят в утопающие в зелени просторные дворы. Есть 2 балкона. Все комнаты

изолированные. Сделан косметический ремонт. В 10 минутах пешком до метро Новочеркасская. Хорошо

развитая инфраструктура (детские сады, школы, магазины, банки, салоны красоты). В пешей доступности

прекрасное место отдыха - обустроенный Заневский парк. Два взрослых собственника с 2002 года,

первая продажа, полная стоимость в договоре. Звоните, будем рады ответить на Ваши вопросы!

Адрес

Адрес:

Рижская ул., 14

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Новочеркасская, 15 мин

Характеристики

Жилая площадь: 50.50

Площадь кухни: 7.90

Балкон: Балкон

Санузел: раздельный

Тип здания: Панельный

Год сдачи дома: 1959

Высота потолков: 3

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Рысак Любовь

+79650857103

zakon@vashdom-spb.ru
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